Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Emeéri: RIGEL S
Atésia: eud T
Mbiemeéeri: TRRE

Daté lindja: A£3 05> /989
Vend lindja: BrelSH T NEVO LC

Kandidat pér fCesi/ec 77 & pér zgjedhjet pér organet e geverisies

vendore té& datés30 gershor 2019 né Qarkun keRGE | propozuar nga
NLEANCA DepteD ot T/ (A

AFSITAIT o Z AR

Eksperienca né puné: - ——
Kualifikimi:
Aktivite shogerore dhe politike:

Shénim:

s Arsimi, eksperienca né pune, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
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